様式第２

令和　　年　　月　　日

契　約　実　績　調　書

安堵町長　西本　安博　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　トーク安堵カルチャーセンター及び安堵中央公園体育館管理運営業務委託の一般競争入札参加資格申請にあたり、入札公告２．（６）で示す契約実績は、下記のとおりです。

記

	契 約 期 間
	契 約 先 名 称
	業　務　内　容
	施設規模

	自　　　　　年　　月　　日

	至　　　　　年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日

	至　　　　　年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日

	至　　　　　年　　月　　日

	自　令和　５年　４月　１日
	記入例
〇〇市
施設名
〇〇市総合体育館
	記入例
受付業務、利用申請処理、利用料金収納業務、利用者対応、清掃業務、設備の日常及び簡易修繕対応
	記入例
[bookmark: _GoBack]延床面積○○㎡
アリーナ〇面
会議室〇室
年間利用者数約〇名

	至　令和　６年　３月３１日

1  入札公告で示す契約実績を満たすものを３件以上記入すること。
②　記載する契約実績は、その契約が適正に履行を完了したものとする。
③　契約書の写し等の書類は、契約期間、契約先名称、業務内容が明記されているものを添付すること。
④　契約書の写しについて、契約金額は黒塗りでも差し支えない。